
Kuhmon senioriopettajat ry MUISTIO  

Hallituksen kokous 

 

 

Aika: 26.9.2024 klo 11.00 – 12.20 

Paikka: Juttua kahvila  Kuhmo 

Kutsu: Elvi Ronkainen vara pj. Katriina Lilja, Aila Ahtonen, Irma Väisänen, Erkki Hirvelä, 

Anna-Liisa Wahlström, Mirja Piipponen, Reeta Huttunen, Marja Pulkkinen, Irja Matero, Raimo Ronkainen, Elsa 

Hyvönen 

Varapuheenjohtaja Elvi Ronkainen toivotti osallistujat tervetulleiksi tapaamiseen. 

1. Kesän muistelmia 

1.1 Kesällä 17.7 järjestettiin ja osallistuttiin Kamarimusiikki konserttiin kirkossa. Mukaan oli kutsuttu Kainuun 

senioriopettajia ja osallistujia olikin 20 henkilöä. Aloitimme tapaamisen Seurakuntakeskuksella aamupalalla. 

Kamarimusiikin tj. Sari Rusanen kertoi kamarimusiikin historiaa ja kesän ohjelmia. Sieltä siirryimme Juminkekoon 

taidenäyttelyyn ja sen jälkeen kirkkokonserttiin. 

Tilaisuus oli onnistunut ja sitä aiottiin jatkaa seuraavana kesänä. 

1.2 Elokuussa tutustuimme Kuhmo Oy:n toimintaan yhdessä Kuhmon Rotarien kanssa.  Kuhmo Oy:n tj. Tommi Ruha 

esitteli tehtaan toimintaa kattavasti. 

1.3 Elokuussa 34.8 tehtiin päivän retki Kuopioon jossa tutustuttiin Lignell & Piispanen toimintaan ja Ortodoksi 

museoon. Retkille ja tutustumisiin oltiin tosi tyytyväisiä. 

2. Syksyn tulevaa tapahtumia 

Lokakuussa: Osallistutaan yhteiseen elokuva tilaisuuteen. Tarjolla olisi; Mielensäpahoittaja, Vanhuksen viimeisestä 

matkasta lypsää kyyneliä, joka on dogumenttipohjainen elokuva ja Perhoset, joka on virallinen traileri aikuisten sarja. 

Päätimme että yhdistys maksaa osan lipusta ja omakustanteiseksi jää 5 €. Kahvit tarjotaan ennen elokuvaa nyyttikesti 

periaatteella. Katriina hoitaa elokuva varaukset. 

Marraskuussa; Suunnitelemme teatterimatkaa ehkä Kajaaniin tai lähi kaupunkiin. Keväällä osallistutaan Kajaanin 

kaupunginteatterin järjestämään Pesäpallo musikaaliin. Osallistumme myös Mieslaulajien konserttiin 3.11 klo 15.00. 

Konserttilipun hinta on omakustanteinen 

20 €. 

Joulukuussa; Pidämme pikkujoulun Bistro Kaesan yläkerrassa 13.12 klo 15.00 Elvi hoitaa järjestelyt. Ohjelmassa on 

Arpajaiset, johon jokainen voisi tuoda pienen palkinnon. Arvan hinta on 2 € ja 3 kpl arpoja 5 €. Elvi järjestää 

monipuolisen tietokilpailun ja lopuksi on yhteislaulua. Ohjelma tarkentuu myöhemmin. Yhdistys maksaa puolet 

ruokailusta. 

Keväällä järjestämme vuosikokouksen yhteydessä Pappi Kari-Antti Kitusen esitelmän. 

Suunnittelimme myös ulkomaan matkaa ensi kesäksi. Tarjolla olisi matka Lofooteille, Baltian kiertomatka tai matka 

Vaasasta Ruotsiin. Matkaa ja ohjelmaa suunnitellaan hallituksen kokouksissa myöhemmin. 

 

Muistion puolesta Kuhmossa 26.9.2024 

Sihteeri 


